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Förslag till styrelseledamöter och revisor i Pohjola Bank Abp samt deras arvoden 
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Förslag till styrelseledamöter och revisor i Pohjola Bank Abp samt deras arvoden 

 
OP-Pohjola anl, som innehar cirka 57 procent av det röstetal som aktierna i Pohjola Bank Abp medför, har meddelat att det 
kommer att föreslå för Pohjola Bank Abp:s ordinarie bolagsstämma 29.3.2011 att till bolagets styrelse väljs åtta personer. Sty-
relsen föreslår omval av alla nuvarande ledamöter, dvs. verkställande direktör Merja Auvinen, verkställande direktör Jukka Hie-
nonen, verkställande direktör Simo Kauppi, handelshögskolans föreståndare Satu Lähteenmäki, verkställande direktör Harri 
Sailas och diplomingenjör Tom von Weymarn.  
 
Till Pohjola Bank Abp:s styrelse hör med stöd av sina uppdrag som ordförande för styrelsen ordföranden för OP-Pohjola anl:s 
direktion, chefdirektör Reijo Karhinen, och som vice ordförande för styrelsen vice ordföranden för OP-Pohjola anl:s direktion, 
Tony Vepsäläinen. 
 
OP-Pohjola anl har dessutom meddelat att det kommer att föreslå för bolagsstämman att styrelseledamöternas arvoden är 
följande: styrelseordförande 7 000 euro per månad, styrelsens vice ordförande 5 000 euro per månad och övriga styrelseleda-
möter 4 000 euro var per månad. Arvodet höjs med 1 000 euro per månad för den som är ordförande för ett styrelseutskott, om 
den inte samtidigt är ordförande eller vice ordförande för styrelsen. Dessutom föreslås att styrelseledamöterna betalas 500 euro 
per sammanträde i mötesarvode. Mötesarvode betalas också för utskottens sammanträden. Styrelseledamöternas månatliga 
arvoden behandlas enligt förslaget som pensionslön.  
 
OP-Pohjola anl har meddelat att det kommer att föreslå att till revisor för bolaget väljs den tidigare revisorn, dvs. CGR-
sammanslutningen KPMG Oy Ab. Till revisorerna föreslås arvode enligt skälig räkning. 
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